
 

 

 

 

 

ESTADO DE RONDONIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA 
                                                                                      ============SSuuppeerriinntteennddêênncciiaa  MMuunniicciippaall  ddee  LLiicciittaaççõõeess============  

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025 - SUPEL 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 
 
 
 
 
Órgão Requisitante: Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária – SEMAGRI.  
Processo nº 00390.07.01-2025.  
 
Objeto: Contratação de empresa para Reforma do barracão da feira municipal no município 
de Theobroma-RO. 
  
Valor estimado de R$ 259.181,25 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil e Cento e Oitenta e 
Um Reais e Vinte e Cinco centavos). 
  
Data para cadastro de propostas: 03/04/2025, a partir das 08H00min, finalizando às 
07h59min do dia 17/04/2025. Início da Sessão Pública: 17 de abril de 2025, às 08h00min 
(Horário de Brasília). 
  
Local da disputa virtual: www.licitanet.com.br (Licitanet). 
  
A retirada do Edital e seus anexos completo poderá ser efetuada gratuitamente através do 
portal transparência do Município: https://theobroma.cr2.site/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos/. 
 
Informações Complementares na Superintendência Municipal de Licitações, sito a Av. Treze 
de Fevereiro, nº. 1431, Centro, de segunda a sexta-feira, das 07h00min, às 13h00min, 
exceto feriado. e-mail “supel@theobroma.ro.gov.br”.  

 
 Theobroma/RO, em 02 de abril de 2025. 

 
 
 
 
 
 
RODRIGO DA SILVA SANTOS 
Agente de Contratação 
 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

K
5.

7W
52

.8
22

K
.3

60
2.

12
46

 -
 A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 T
H

E
O

B
R

O
M

A
 -

 R
O

P
ág

.: 
1 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

11
0.

C
11

 -
 0

2/
04

/2
02

5 
- 

09
:5

2:
22

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
21

.9
6*

.*
*2

-*
0 



Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por RODRIGO DA SILVA SANTOS - AGENTE
DE CONTRATAÇÃO, CPF: 021.96*.**2-*0 em 02/04/2025 09:52:22, Cód. Autenticidade
da Assinatura: 0977.3952.5224.K23V.6426, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 110.C11 - Tipo de Documento: AVISO DE LICITAÇÃO. 
 

Elaborado por RODRIGO DA SILVA SANTOS, CPF: 021.96*.**2-*0 , em 02/04/2025 - 09:52:22

Código de Autenticidade deste Documento: 09K5.7W52.822K.3602.1246 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.theobroma.ro.gov.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

K
5.

7W
52

.8
22

K
.3

60
2.

12
46

 -
 A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 T
H

E
O

B
R

O
M

A
 -

 R
O

P
ág

.: 
2 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

11
0.

C
11

 -
 0

2/
04

/2
02

5 
- 

09
:5

2:
22

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
21

.9
6*

.*
*2

-*
0 


